
（2020/7/24） 

 

＜Diapark Premier Hotel からお知らせ＞  

 

お客様各位 

平素は当ホテルをご愛顧頂き、厚くお礼申し上げます。 

 

インドへの入国を予定されているお客様・インドご駐在の皆様へ 

ダイヤパークホテルから次の通りホテル宿泊につきましてご案内申し上げます。 

ダイヤパープレミアホテルは 6月 8日以降、受付を再開致しました。 

コロナ禍におきまして、生活のご不便からストレスが蓄積する中かと存じますが、 

当ホテルでは、引き続きコロナと立ち向かいお客様の衛生、健康、安全の維持に努めてまいり

ます。 

この度、期間限定の新規宿泊プランを下記の通りご用意しておりますので、これから 

インドへ入国される方々、又はご駐在の方々は是非、弊社のご利用をご検討いただけますよう

お願い申し上げます。お問い合わせの際は下記メールアドレスまでお気軽に問い合わせ下さい。 

 

////////////////////【ご駐在者様向けのプランのご案内】////////////////// 

 

またこの度、9月末まで期間限定長期特別プランをご用意致しました。 

２種類のプラン（プラン有効期間：6/8～9/末 ※ご滞在日ベース） 

※滞在期間、プラン有効期間につきましては宿泊状況をみて都度見直し致します。 

※政府指定ホテルでの検疫期間 1週間を完了された方々はチェックインが可能となります。 

※デラックスタイプのお部屋の料金（税別）を記載。 

1. 長期（１カ月以上滞在予定）  INR 100,000/月  （朝・夕は別途料金） 

2. 中期（１週間以上滞在予定）  INR  3,500/日   （朝・夕は別途料金） 

//////////////////////////////【お問合せ先】///////////////////////////// 

（英語/ご予約等） 

Mail: reservations@parkpremierhotels.com 

  TEL: 95608-69919（全日 AM9:00～PM 9:00） 

（日本語/ご予約等） 

Mail: front@diapark.jp  (月-金 AM 7:30～PM 17:00) 

＊当面の間メールのみ対応可となっております。 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

ダイヤパークプレミアパークホテル 

mailto:reservations@parkpremierhotels.com
mailto:front@diapark.jp

